7 La superior, ó la de arriba. — 8 Que no eran del orden sacerdotal, sino de grado inferior á él.

9 En el texto hebréo: *Gholan*, que se interpreta ciudad de refugio.

30. De tribu autem Aser, Masal et Abdón,  
31. Et Helcath et Rohob, cum suburbanis suis, civitates quatuor.

32. De tribu quoque Nephthali civitates confugii, Cedes in Galilea, et Hammoth-Dor, et Carthan, cum suburbanis suis, civitates tres.

33. Omnes urbes familiarum Gerson, tredecim, cum suburbanis suis.

34. Filii autem Merari Levitis inferioris gradus per familias suas data est de tribu Zabulon, Jecnam et Cartha

35. Et Damna et Naalol, civitates quatuor cum suburbanis suis.

36. De tribu Ruben ultra Jordanem contra Jericho civitates refugii, Bosor in solitudine Misor et Jethson et Mephaath, civitates quatuor cum suburbanis suis.

37. De tribu Gad civitates confugii, Ramoth in Galaad, et Manaim et Hesebon et Jaser, civitates quatuor cum suburbanis suis.

38. Omnes urbes filiorum Merari per familias et cognationes suas, duodecim.

39. Itaque civitates universae Levitarum in medio possessionis filiorum Israël fuerunt quadraginta octo

40. Cum suburbanis suis, singulae per familias distributa.

41. Deditque Dominus Deus Israël omnem terram, quam tradiderunt se patribus eorum juraverat: et possederunt illam, atque habitaverunt in ea.

42. Databatque est ab eo pax in omnes per circuitum nationes: nullusque eis hostium resistere ausus est, sed cuncti in eorum dittonem redacti sunt.

43. Ne unum quidem verbum, quod illis praestitutum se esse promiserat, irritum fuit, sed rebus expleta sunt omnia.

30. Y de la tribu de Asér, á Masál y Abdón,  
31. Y Helcáth y Rohób, con sus ejidos, cuatro ciudades.

32. Asimismo de la tribu de Néphthali las ciudades de refugio<sup>1</sup>, Cedes en la Galilea, y Hammoth-Dór, y Carthán, con sus ejidos, tres ciudades.

33. Todas las ciudades de las familias de Gerson, fueron trece, con sus ejidos.

34. Y á los hijos de Merari, Levitas de inferior orden por sus familias, fueron dadas de la tribu de Zabulón, Jecnam y Cartha

35. Y Damna y Naalól, cuatro ciudades con sus ejidos.

36. De la tribu de Rubén de la otra parte del Jordán enfrente de Jerichó las ciudades de refugio, Bosór en el desierto Misór<sup>2</sup> y Jasér y Jethsón y Mephaath, cuatro ciudades con sus ejidos.

37. De la tribu de Gad las ciudades de asilo, Ramóth en Galaad, y Manaim y Hesebón y Jasér<sup>3</sup>, cuatro ciudades con sus ejidos.

38. Todas las ciudades de los hijos de Merari por sus familias y parentelas, fueron doce.